Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
СТ.бр.5/24
18.03.2025 година
Гевгелија
                                                                                    
ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово

         
	Согласно чл.62 вв со чл.10 од Законот за стечај, се објавува огласот со следната содржина:

	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.5/24 од 18.03.2025 година, 

	СЕ ОДБИВА предлогот за отворање на стечајна постапка поднесен од доверителот како предлагач Друштво за промет и услуги ИНТЕКС АД Скопје.

	СЕ ЗАПИРА поведената претходна постапка за испитување на услови за отворање на стечајната постапка, поведена со решение СТ.бр.5/24 од 11.04.2024 година на овој суд, над должникот Друштво за земјоделско производство БОТАНИКУЕ ДООЕЛ Гевгелија, со седиште ул.Караорман бр.1/1-19 Гевгелија, со ЕМБС 7268939, ЕДБ 4043018524371, шифра на дејност 01.28 - одгледување на зачински, ароматични и лековити растенија и на растенија за употреба во фармацијата, со сметка: бр.500000001175958 при Стопанска банка АД Битола.

	СЕ УКИНУВА решението СТ.бр.5/24 од 11.04.2024 година на овој суд, со кое се определува мерка за обезбедување - привремен стечаен управник Симеон Михајловски од Скопје и истиот се разрешува.

	Да се објави оглас на веб страната на Централен регистар на РСМ, во Службен весник на РСМ и на веб страната на судот.	

	Трошоците на постапката, за аванс и за судска такса за одлука, ги поднесува должникот. 

	СЕ ЗАДОЛЖУВА должникот ДЗП БОТАНИКУЕ ДООЕЛ Гевгелија да ги надомести на доверителот предлагач ДПУ ИНТЕКС АД Скопје трошоците на постапката во износ од 25.000,оо денари, во рок од 8 дена по приемот на решението.


	                                                                        Стечаен судија,
                                                                                     Злата Попова


